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[ ] Provisional per a I'emissio de vistiplau

X] Definitiva per a la incorporacio al REO

Titol de I'estudi d’opinio":

Enquesta sobre els

posicionament envers el projecte de reforma horaria. 2016

habits de vida dels catalans i el seu

Motivacions / objectius:

Coneixer els habits de vida dels catalans i el seu posicionament
envers el projecte de reforma horaria.

Pla anual:

No

A) Dades técniques: Les caracteristiques metodologiques sén les seguents:

A.1) Enquestes quantitatives":

[ ] Personal IX] Telefonica CATI

Escolliu opci6:

[] Internet / on-line

Observacions:

A.1.1) Durada del questionari:

de 16 a 30 minuts

A.1.2) Grandaria mostra: De 501 a 1500 | n=1000 Error = +
entrevistes Barcelona= 738 3,10
Girona= 99
Lleida= 58
Tarragona= 105
A.1.3) Ambit geografic: Catalunya

A.1.4) Univers a entrevistar:

Poblacié general

Poblaci6 amb ciutadania espanyola de 18
anys i més anys resident a Catalunya

A.1.5) Tipus de mostreig

Quotes

Estratificat per provincia i grandaria de
municipi, amb seleccié de les unitats ultimes
(individus) mitjangcant quotes encreuades per
lloc de naixement, sexe i edat.
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A.2) Enquestes qualitatives™:
[] Reunions de grups

Escolliu opcid: Observacions:

A.2.1) Nim. grups

A.2.2) Ambit geografic:

A.2.2) Univers a entrevistar:

A.3) Altres metodologies no incloses en els apartats anteriors
[] Especifiqueu:

B) Dades administratives:

B.1) Promotor de I'estudi:

Unitat/Direcci6:

Centre d’Estudis d’Opinié (CEO)

B.2) Executor de I’estudi:

B.2.1) Dades provisionals B.2.2) Dades definitives

Direcci6¢ i disseny:

Treball de camp i informe descriptiu de resultats:

Personal:

Telefonic:  Opinometre, SL Opinometre, SL
Internet / on-line:
Reunions de grups:

Altres metodologies

Analisis i informe de
resultats addicional

Altres (especifiqueu):

B.3) Cost de I'estudi:

B.3.1) Dades provisionals B.3.2) Dades definitives

Direcci6¢ i disseny:

Treball de camp i informe descriptiu de resultats:
Personal:

Telefonic:  23.380,00 € (IVA no inclos)

23.380,00 € (IVA no inclos)
Internet / on-line:

Reunions de grups:

Altres metodologies

Analisis i informe de
resultats addicional

Altres (especifiqueu):
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C) Calendari:

previsié d’execucié dels treballs:

calendari final d’execucio:

Treball de camp: 24/10/2016 17/11/2016

24/10/2016

17/11/2016

Lliurament de resultats: | Desembre 2016

Desembre 2016

Presentacio resultats:

Observacions:

D) Documentaci6 que s’adjunta:

Questionari: Definitiu

Altres (especifiqueu): Taules estadistiques

' Tenen la condicié d'estudis d’opinié segons l'article 2 de la Llei 6/2007, del 17 de juliol, del Centre d'Estudis d’Opini6 (LCEO): a) les enquestes electorals que
pregunten sobre la intenci6 de vot o sobre la valoracié dels liders i dels partits politics, i també els estudis postelectorals. (Sén exclusives del CEO segons l'art 3
b) LCEO) i b) Els treballs que tenen per objecte I'analisi de les actituds i les opinions de la societat de Catalunya, I'avaluaci6 i el seguiment de politiques o

serveis de la Generalitat, i altres treballs que siguin rellevants per a I'accié del Govern.

" Enquestes quantitatives: Sén aquelles en les que l'opinié de les persones enquestades es recull mitjangant un qiestionari estructurat a una mostra
representativa del total de la poblacié que es vol estudia (art. 12 a) del Decret 14/2010, de 9 de febrer, d'organitzacié i funcionament del Centre d’Estudis

d’Opini6 i del Registre d’Estudis d’Opinié (RCEO)).

i - . L .
Enquestes qualitatives: Sén aquelles en les que l'opini6 de les persones enquestades es recull mitjangant converses amb un moderador o moderadora a una
seleccié de persones que no ha de ser necessariament representativa del conjunt de la poblacié (art. 12 b) RCEO).
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
Provincia
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Barcelona 738 73,8 73,8
Girona 99 9,9 83,7
Lleida 58 5,8 89,5
Tarragona 105 10,5 100,0
Grandaria del municipi
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
<2.000 habitants 41 4,1 4,1
2.001-10.000 habitants 132 13,2 17,3
10.001-50.000 habitants 263 26,3 43,6
50.001-150.000 habitants 220 22,0 65,6
150.001-1.000.000 habitants 118 11,8 77,4
>1.000.000 habitants 226 22,6 100,0
Q1. Sexe
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Home 482 48,2 48,2
Dona 518 51,8 100,0
Q2. Edat
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
De 18 a 24 anys 82 8,2 8,2
De 25 a 34 anys 159 15,9 24,1
De 35 a 49 anys 317 31,7 55,8
De 50 a 64 anys 223 22,3 78,1
Més de 64 anys 219 21,9 100,0
CO. Em podria dir on va néixer?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Catalunya 596 59,6 59,6
Altres comunitats autobnomes 216 21,6 81,2
Uni6 Europea 36 3,6 84,8
Resta del mén 152 15,2 100,0
Prefereix que li faci les preguntes en catala o en castella?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Catala 414 41,4 41,4
Castella 542 54,2 95,6
Indiferent 44 4,4 100,0
F1. Aquest és un domicili particular?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Si 1000 100,0 100,0
F2. Esta voste empadronat/ada en aquest municipi?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Si 1000 100,0 100,0
F3. Té voste la ciutadania espanyola?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Si, tinc la ciutadania 858 85,8 85,8
(espanyola)
Si, tinc la ciutadania i una 51 51 90,9
altra
No tinc la ciutadania 91 9,1 100,0

espanyola (s6c estranger)
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
la. Em podria dir vosté a quina hora es lleva un dia de cada dia?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
4 5 0,5 0,5
43 6 0,6 1,1
4,45 4 0,4 15
5 29 2,9 4.4
51 1 0,1 45
5,15 2 0,2 47
53 13 1,3 6,0
55 1 0,1 6,1
6 98 9,8 15,9
6,15 6 0,6 16,5
6,2 2 0,2 16,7
6,3 57 5,7 22,4
6,4 2 0,2 22,6
6,45 12 1,2 23,8
6,5 1 0,1 23,9
7 211 21,1 45,0
7,1 2 0,2 45,2
7,15 17 1,7 46,9
7,2 3 0,3 47,2
7,25 1 0,1 47,3
73 108 10,8 58,1
7.4 1 0,1 58,2
7,45 6 0,6 58,8
75 1 0,1 58,9
8 174 17,4 76,3
8,15 2 0,2 76,5
8,3 a7 4,7 81,2
8,4 1 0,1 81,3
8,45 4 0,4 81,7
9 84 8,4 90,1
9,05 1 0,1 90,2
9,1 1 0,1 90,3
9,3 20 2,0 92,3
9,45 1 0,1 92,4
10 25 2,5 94,9
10,1 1 0,1 95,0
10,15 1 0,1 95,1
10,3 4 0,4 95,5
11 4 0,4 95,9
11,15 1 0,1 96,0
11,3 1 0,1 96,1
12 6 0,6 96,7
13 3 0,3 97,0
14 3 0,3 97,3
No té una rutina fixa 27 2,7 100,0
Mitjana 7,42
Desviaci6 tipica 1,35
1la. Em podria dir vosté a quina hora es lleva un dia de cada dia? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Abans de les 5 del mati 44 4,4 4.4
Entre les 5 les 6 115 11,5 15,9
Entreles6iles 7 291 29,1 45,0
Entreles 7iles 8 313 31,3 76,3
Entreles 8iles 9 138 13,8 90,1
Entreles 9iles 10 48 4,8 94,9
Més tard de les 10 24 2,4 97,3

No té una rutina fixa 27 2,7 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
1b. I a quina hora fa I'esmorzar principal un dia de cada dia?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
4,05 1 0,1 0,1
5 2 0,2 0,3
5,05 1 0,1 0,4
5,15 1 0,1 0,5
5,2 1 0,1 0,6
6 5 0,5 11
6,05 1 0,1 1,2
6,1 1 0,1 1,3
6,15 9 0,9 2,2
6,3 16 1,6 3,8
6,35 3 0,3 4,1
6,4 2 0,2 4,3
6,45 4 0,4 4,7
7 53 53 10,0
7,05 5 0,5 10,5
7,1 8 0,8 11,3
7,15 23 2,3 13,6
7,2 2 0,2 13,8
73 72 7,2 21,0
7,35 2 0,2 21,2
7.4 3 0,3 215
7,45 12 1,2 22,7
75 2 0,2 22,9
8 102 10,2 33,1
8,05 3 0,3 33,4
8,1 7 0,7 34,1
8,15 27 2,7 36,8
8,2 3 0,3 37,1
8,25 1 0,1 37,2
8,3 81 8,1 453
8,35 2 0,2 455
8,4 2 0,2 45,7
8,45 4 0,4 46,1
9 144 14,4 60,5
9,05 2 0,2 60,7
9,1 7 0,7 61,4
9,15 17 1,7 63,1
9,2 4 0,4 63,5
9,25 1 0,1 63,6
9,3 81 8,1 71,7
9,35 1 0,1 71,8
9,4 1 0,1 71,9
9,45 1 0,1 72,0
9,55 1 0,1 72,1
10 102 10,2 82,3
10,05 1 0,1 82,4
10,1 2 0,2 82,6
10,15 4 0,4 83,0
10,2 1 0,1 83,1
10,3 37 3,7 86,8
10,4 1 0,1 86,9
10,5 1 0,1 87,0
11 37 3,7 90,7
11,15 1 0,1 90,8
11,2 2 0,2 91,0
11,3 6 0,6 91,6
12 4 0,4 92,0
12,15 1 0,1 92,1
13,15 1 0,1 92,2
13,3 1 0,1 92,3
14,05 2 0,2 92,5
No té una rutina fixa 61 6,1 98,6
No contesta 14 1,4 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
Mitjana 8,63
Desviacio tipica 1,31
1b. I a quina hora fa I'esmorzar principal un dia de cada dia? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Abans de les 6 del mati 11 1,1 1,1
Entreles6iles 7 89 8,9 10,0
Entreles 7iles 8 231 23,1 33,1
Entreles 8iles 9 274 27,4 60,5
Entreles 9iles 10 218 21,8 82,3
Entreles 10iles 11 84 8,4 90,7
Més tard de les 11 18 1,8 92,5
No té una rutina fixa 61 6,1 98,6
No contesta 14 1,4 100,0
1c. A quina hora dina un dia de cada dia?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
10,3 1 0,1 0,1
11 4 0,4 0,5
11,3 3 0,3 0,8
12 10 1,0 1,8
12,3 10 1,0 2,8
12,35 1 0,1 2,9
12,45 2 0,2 3,1
13 137 13,7 16,8
13,05 1 0,1 16,9
13,15 10 1,0 17,9
13,3 141 14,1 32,0
13,4 2 0,2 32,2
13,45 6 0,6 32,8
14 336 33,6 66,4
14,05 1 0,1 66,5
14,1 1 0,1 66,6
14,15 8 0,8 67,4
14,2 1 0,1 67,5
14,25 1 0,1 67,6
14,3 113 11,3 78,9
14,4 1 0,1 79,0
14,45 5 0,5 79,5
15 97 9,7 89,2
15,15 8 0,8 90,0
15,2 1 0,1 90,1
15,3 27 2,7 92,8
15,4 1 0,1 92,9
16 22 2,2 95,1
16,15 1 0,1 95,2
16,3 9 0,9 96,1
17 8 0,8 96,9
19 1 0,1 97,0
No té una rutina fixa 29 2,9 99,9
No contesta 1 0,1 100,0
Mitjana 13,96
Desviaci6 tipica 0,89
1c. A quina hora dina un dia de cada dia? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Abans de les 12 del migdia 18 1,8 1,8
Entreles 12 iles 13 150 15,0 16,8
Entre les 13 i les 14 496 49,6 66,4
Entre les 14 i les 15 228 22,8 89,2
Entre les 15iles 16 59 59 95,1
Més tard de les 16 19 1,9 97,0
No té una rutina fixa 29 2,9 99,9

No contesta 1 0,1 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
1d. A quina hora berena un dia de cada dia?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
1 1 0,1 0,1
15,3 1 0,1 0,2
16 22 2,2 2,4
16,3 8 0,8 3,2
17 130 13,0 16,2
17,15 4 0,4 16,6
17,2 1 0,1 16,7
17,3 54 54 22,1
17,45 1 0,1 22,2
18 150 15,0 37,2
18,15 2 0,2 37,4
18,25 1 0,1 37,5
18,3 25 2,5 40,0
19 31 3,1 43,1
19,3 3 0,3 43,4
20 6 0,6 44,0
21 1 0,1 44,1
No bereno 504 50,4 94,5
No té una rutina fixa 55 55 100,0
Mitjana 17,56
Desviaci6 tipica 1,12
1d. A quina hora berena un dia de cada dia? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Abans de les 16 23 2,3 2,3
Entre les 16 i les 17 138 13,8 16,1
Entreles 17 iles 18 210 21,0 37,1
Entre les 18 i les 19 59 59 43,0
Més tard de les 19 11 1,1 44,1
No bereno 504 50,4 94,5

No té una rutina fixa 55 55 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
le. | a quina hora sopa un dia de cada dia?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 7 0,7 0,7
0,3 2 0,2 0,9
1 2 0,2 11
2 2 0,2 1,3
6 1 0,1 14
17 1 0,1 15
18 1 0,1 1,6
19 7 0,7 2,3
19,3 20 2,0 4,3
20 96 9,6 13,9
20,15 5 0,5 14,4
20,2 1 0,1 14,5
20,25 1 0,1 14,6
20,3 110 11,0 25,6
20,4 1 0,1 25,7
20,45 12 1,2 26,9
21 309 30,9 57,8
21,05 1 0,1 57,9
21,15 2 0,2 58,1
21,25 1 0,1 58,2
21,3 171 17,1 75,3
21,4 1 0,1 75,4
21,45 6 0,6 76,0
22 167 16,7 92,7
22,05 1 0,1 92,8
22,3 18 1,8 94,6
22,35 1 0,1 94,7
23 12 1,2 95,9
23,3 7 0,7 96,6
No té una rutina fixa 31 3,1 99,7
No contesta 3 0,3 100,0
Mitjana 20,76
Desviacio tipica 2,54
le. | a quina hora sopa un dia de cada dia? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Abans de les 19 9 0,9 0,9
Entre les 19 les 20 116 11,6 12,5
Entre les 20 i les 21 439 43,9 56,4
Entre les 21 i les 22 349 34,9 91,3
Més tard de les 22 53 53 96,6
No té una rutina fixa 31 3,1 99,7

No contesta 3 0,3 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
1f. A quina hora acostuma a anar a dormir un dia de cada dia?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 183 18,3 18,3
0,15 3 0,3 18,6
0,25 1 0,1 18,7
0,3 56 5,6 24,3
0,45 1 0,1 24,4
1 52 5,2 29,6
1,15 1 0,1 29,7
1,3 18 1,8 31,5
2 25 2,5 34,0
2,3 1 0,1 34,1
3 7 0,7 34,8
3,3 2 0,2 35,0
4 5 0,5 35,5
6,3 2 0,2 35,7
7 2 0,2 35,9
7,3 1 0,1 36,0
10 1 0,1 36,1
20 2 0,2 36,3
20,3 1 0,1 36,4
20,4 1 0,1 36,5
21 11 1,1 37,6
21,3 15 15 39,1
21,45 2 0,2 39,3
22 69 6,9 46,2
22,15 3 0,3 46,5
22,2 2 0,2 46,7
22,3 85 8,5 55,2
22,45 4 0,4 55,6
23 203 20,3 75,9
23,15 4 0,4 76,3
23,2 1 0,1 76,4
23,3 137 13,7 90,1
23,4 0,2 90,3
23,45 0,6 90,9
23,5 0,1 91,0
23,55 40 4,0 95,0
No té una rutina fixa 50 5,0 100,0
1f. A quina hora acostuma anar a dormir un dia de cada dia? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Entre les 20 i les 21 15 1,5 1,5
Entre les 21 i les 22 86 8,6 10,1
Entre les 22 i les 23 297 29,7 39,8
Entreles 23iles 0 191 19,1 58,9
EntrelesOilaldela 296 29,6 88,5
matinada
Entrelaliles 2 65 6,5 95,0
No té una rutina fixa 50 5,0 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
2a. | el cap de setmana, a quina hora acostuma a llevar-se?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
3 1 0,1 0,1
43 2 0,2 0,3
5 7 0,7 1,0
53 5 0,5 15
6 32 3,2 47
6,15 2 0,2 49
6,3 11 11 6,0
7 92 9,2 15,2
7,15 4 0,4 15,6
73 a7 4,7 20,3
7.4 1 0,1 20,4
7,45 2 0,2 20,6
8 163 16,3 36,9
8,1 1 0,1 37,0
8,25 1 0,1 37,1
8,3 63 6,3 43,4
8,4 3 0,3 43,7
8,45 2 0,2 43,9
9 193 19,3 63,2
9,15 2 0,2 63,4
9,2 1 0,1 63,5
9,3 45 4,5 68,0
10 131 13,1 81,1
10,3 27 2,7 83,8
10,4 1 0,1 83,9
11 46 4,6 88,5
11,3 10 1,0 89,5
12 34 34 92,9
12,3 2 0,2 93,1
13 5 0,5 93,6
13,15 1 0,1 93,7
14 2 0,2 93,9
14,3 1 0,1 94,0
16 1 0,1 94,1
No té una rutina fixa 58 5,8 99,9
No contesta 1 0,1 100,0
Mitjana 8,76
Desviacio tipica 1,56
2a. | el cap de setmana, a quina hora acostuma a llevar-se? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Abans de les 6 del mati 47 4,7 4,7
Entreles6iles 7 105 10,5 15,2
Entreles 7iles 8 217 21,7 36,9
Entreles 8iles 9 263 26,3 63,2
Entreles 9iles 10 179 17,9 81,1
Entreles 10iles 11 74 7,4 88,5
Entreles 11iles 12 44 4,4 92,9
Més tard de les 12 del migdia 12 1,2 94,1
No té una rutina fixa 58 5,8 99,9
No contesta 1 0,1 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
2b. | a quina hora acostuma a esmorzar?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
6 3 0,3 0,3
6,15 1 0,1 0,4
6,3 4 0,4 0,8
6,35 1 0,1 0,9
7 11 1,1 2,0
7,1 1 0,1 2,1
7,15 3 0,3 2,4
7,3 19 1,9 4,3
7,35 2 0,2 4,5
7.4 1 0,1 4,6
7,45 3 0,3 4,9
8 47 4,7 9,6
8,05 3 0,3 9,9
8,1 4 0,4 10,3
8,15 21 2,1 12,4
8,2 2 0,2 12,6
8,3 58 5,8 18,4
8,4 1 0,1 18,5
8,45 5 0,5 19,0
9 113 11,3 30,3
9,05 4 0,4 30,7
9,1 10 1,0 31,7
9,15 25 2,5 34,2
9,2 5 0,5 34,7
9,3 104 10,4 45,1
9,35 2 0,2 45,3
9,4 4 0,4 45,7
9,45 3 0,3 46,0
10 148 14,8 60,8
10,05 3 0,3 61,1
10,1 5 0,5 61,6
10,15 12 1,2 62,8
10,2 3 0,3 63,1
10,25 1 0,1 63,2
10,3 71 7,1 70,3
10,35 1 0,1 70,4
10,4 1 0,1 70,5
10,45 4 0,4 70,9
11 88 8,8 79,7
11,1 1 0,1 79,8
11,15 8 0,8 80,6
11,3 26 2,6 83,2
11,4 2 0,2 83,4
12 22 2,2 85,6
121 3 0,3 85,9
12,15 2 0,2 86,1
12,25 1 0,1 86,2
12,3 5 0,5 86,7
13,3 2 0,2 86,9
14 1 0,1 87,0
14,3 1 0,1 87,1
14,45 1 0,1 87,2
No té una rutina fixa 108 10,8 98,0
No contesta 20 2,0 100,0
Mitjana 9,56

Desviacio tipica 1,23
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
2b. | a quina hora acostuma a esmorzar? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Abans de les 7 del mati 20 2,0 2,0
Entreles 7iles 8 76 7,6 9,6
Entreles 8iles 9 207 20,7 30,3
Entreles 9iles 10 305 30,5 60,8
Entreles 10iles 11 189 18,9 79,7
Entreles 11 iles 12 59 59 85,6
Més tard de les 12 16 1,6 87,2
No té una rutina fixa 108 10,8 98,0
No contesta 20 2,0 100,0
2c. | a quina hora acostuma a dinar?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
11 2 0,2 0,2
12 7 0,7 0,9
12,3 5 0,5 14
12,45 1 0,1 15
13 46 4,6 6,1
13,15 1 0,1 6,2
13,3 59 5,9 12,1
13,4 1 0,1 12,2
13,45 3 0,3 12,5
14 367 36,7 49,2
14,1 1 0,1 49,3
14,15 8 0,8 50,1
14,2 3 0,3 50,4
14,3 150 15,0 65,4
14,35 1 0,1 65,5
14,4 1 0,1 65,6
14,45 3 0,3 65,9
15 233 23,3 89,2
15,15 3 0,3 89,5
15,2 1 0,1 89,6
15,3 28 2,8 92,4
15,35 1 0,1 92,5
15,4 1 0,1 92,6
16 17 1,7 94,3
16,3 4 0,4 94,7
17 12 1,2 95,9
18 2 0,2 96,1
No té una rutina fixa 39 3,9 100,0
Mitjana 14,30
Desviaci6 tipica 0,78
2c. | a quina hora acostuma a dinar? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Abans de les 13 61 6,1 6,1
Entre les 13 i les 14 431 43,1 49,2
Entre les 14 i les 15 400 40,0 89,2
Entre les 15iles 16 51 51 94,3
Més tard de les 16 18 1,8 96,1

No té una rutina fixa 39 3,9 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
2d. | a quina hora acostuma a berenar?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
16 8 0,8 0,8
16,3 3 0,3 11
17 98 9,8 10,9
17,15 1 0,1 11,0
17,25 1 0,1 11,1
17,3 31 3,1 14,2
18 148 14,8 29,0
18,2 1 0,1 29,1
18,3 23 2,3 31,4
18,45 1 0,1 31,5
18,5 1 0,1 31,6
19 36 3,6 35,2
19,3 2 0,2 35,4
20 3 0,3 35,7
21 2 0,2 35,9
No bereno 560 56,0 91,9
No té una rutina fixa 78 7,8 99,7
No contesta 3 0,3 100,0
Mitjana 68,00
Desviaci6 tipica 37,62
2d. | a quina hora acostuma a berenar? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Abans de les 17 109 10,9 10,9
Entreles 17 i les 18 181 18,1 29,0
Entre les 18 i les 19 62 6,2 35,2
Més tard de les 19 7 0,7 35,9
No bereno 560 56,0 91,9
No té una rutina fixa 78 7,8 99,7

No contesta 3 0,3 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
2e. | a quina hora acostuma a sopar?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 7 0,7 0,7
1 4 0,4 11
1,3 1 0,1 1,2
2 1 0,1 1,3
3 2 0,2 15
4,3 1 0,1 1,6
6 1 0,1 1,7
18 1 0,1 1,8
19 8 0,8 2,6
19,15 1 0,1 2,7
19,3 6 0,6 3,3
20 46 4,6 7,9
20,15 2 0,2 8,1
20,2 1 0,1 8,2
20,3 61 6,1 14,3
20,4 1 0,1 14,4
20,45 4 0,4 14,8
21 239 23,9 38,7
21,1 1 0,1 38,8
21,15 11 1,1 39,9
21,25 2 0,2 40,1
21,3 144 14,4 54,5
21,45 3 0,3 54,8
22 274 27,4 82,2
22,15 3 0,3 82,5
22,25 1 0,1 82,6
22,3 52 5,2 87,8
23 42 4,2 92,0
23,3 4 0,4 92,4
23,55 2 0,2 92,6
No té una rutina fixa 72 7,2 99,8
No contesta 2 0,2 100,0
Mitjana 21,04
Desviacio tipica 2,81
2e. | a quina hora acostuma a sopar? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Abans de les 19 9 0,9 0,9
Entre les 19 les 20 53 53 6,2
Entre les 20 i les 21 308 30,8 37,0
Entre les 21 i les 22 435 43,5 80,5
Entre les 22 i les 23 98 9,8 90,3
Entreles 23iles 0 6 0,6 90,9
Més tard de les 0 17 1,7 92,6
No té una rutina fixa 72 7,2 99,8

No contesta 2 0,2 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat

Total 1000 100 100
2f. 1 a quina hora acostuma a anar a dormir?

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 167 16,7 16,7
0,15 4 0,4 171
0,3 52 5,2 22,3
0,45 1 0,1 22,4
1 107 10,7 33,1
1,15 1 0,1 33,2
1,3 25 2,5 35,7
1,45 1 0,1 35,8
2 64 6,4 42,2
2,3 11 1,1 43,3
3 31 3,1 46,4
3,3 4 0,4 46,8
4 6 0,6 47,4
5 9 0,9 48,3
6 5 0,5 48,8
6,3 3 0,3 49,1
7 2 0,2 49,3
8 1 0,1 49,4
20 1 0,1 49,5
20,3 1 0,1 49,6
21 7 0,7 50,3
21,3 4 0,4 50,7
21,45 2 0,2 50,9
22 37 3,7 54,6
22,3 41 4,1 58,7
22,45 1 0,1 58,8
22,55 1 0,1 58,9
23 119 11,9 70,8
23,15 2 0,2 71,0
23,3 86 8,6 79,6
23,35 1 0,1 79,7
23,45 2 0,2 79,9
23,5 1 0,1 80,0
23,55 41 4,1 84,1
No té una rutina fixa 159 15,9 100,0
2f. 1 a quina hora acostuma a anar a dormir? (RECODIFICADA)

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Abans de les 22 52 52 5.2
Entre les 22 i les 23 162 16,2 21,4
Entreles 23iles 0 133 13,3 34,7
EntrelesOilal 331 33,1 67,8
Entrelaliles 2 91 9,1 76,9
Entreles 2iles 3 42 4,2 81,1
Més tard de les 3 30 3,0 84,1

No té una rutina fixa 159 15,9 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
3a. | un dia festiu, a quina hora acostuma a llevar-se?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
43 1 0,1 0,1
5 5 0,5 0,6
53 1 0,1 0,7
6 25 2,5 3,2
6,15 3 0,3 35
6,3 8 0,8 43
7 72 7,2 11,5
7,15 3 0,3 11,8
73 42 4,2 16,0
7.4 1 0,1 16,1
7,45 4 0,4 16,5
7,5 1 0,1 16,6
8 135 13,5 30,1
8,15 1 0,1 30,2
8,2 1 0,1 30,3
8,3 52 5,2 35,5
8,45 1 0,1 35,6
9 199 19,9 55,5
9,15 2 0,2 55,7
9,25 1 0,1 55,8
9,3 59 5,9 61,7
10 134 13,4 75,1
10,15 1 0,1 75,2
10,25 1 0,1 75,3
10,3 29 2,9 78,2
10,55 1 0,1 78,3
11 66 6,6 84,9
11,3 7 0,7 85,6
12 36 3,6 89,2
12,3 3 0,3 89,5
13 8 0,8 90,3
13,05 1 0,1 90,4
14 2 0,2 90,6
16 1 0,1 90,7
No té una rutina fixa 93 9,3 100,0
Mitjana 8,97
Desviacio tipica 1,53
3a. | un dia festiu, a quina hora acostuma a llevar-se? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Abans de les 7 del mati 115 11,5 11,5
Entreles 7iles 8 186 18,6 30,1
Entreles 8iles 9 254 25,4 55,5
Entreles 9iles 10 196 19,6 75,1
Entreles 10iles 11 98 9,8 84,9
Entreles 11 iles 12 43 4,3 89,2
Més tard de les 12 15 1,5 90,7

No té una rutina fixa 93 9,3 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
3b. | a quina hora acostuma anar a dormir les vigilies de festius?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 162 16,2 16,2
0,05 1 0,1 16,3
0,15 2 0,2 16,5
0,25 1 0,1 16,6
0,3 47 4,7 21,3
1 120 12,0 33,3
1,25 2 0,2 33,5
1,3 14 1,4 34,9
2 66 6,6 41,5
2,3 10 1,0 42,5
3 31 3,1 45,6
3,3 4 0,4 46,0
4 6 0,6 46,6
4,3 1 0,1 46,7
5 11 1,1 47,8
53 1 0,1 47,9
6 7 0,7 48,6
6,3 5 0,5 49,1
18 1 0,1 49,2
19 2 0,2 49,4
19,3 1 0,1 49,5
20 1 0,1 49,6
20,3 2 0,2 49,8
21 14 1,4 51,2
21,15 1 0,1 51,3
21,3 6 0,6 51,9
21,35 1 0,1 52,0
22 39 3,9 55,9
22,15 1 0,1 56,0
22,3 33 3,3 59,3
22,45 1 0,1 59,4
22,55 1 0,1 59,5
23 117 11,7 71,2
23,15 2 0,2 71,4
23,3 61 6,1 77,5
23,4 2 0,2 77,7
23,45 2 0,2 77,9
23,5 2 0,2 78,1
23,55 32 3,2 81,3
No té una rutina fixa 186 18,6 99,9
No contesta 1 0,1 100,0
3b. | a quina hora acostuma anar a dormir les vigilies de festius? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Abans de les 22 68 6,8 6,8
Entre les 22 i les 23 153 15,3 22,1
Entreles 23iles 0 101 10,1 32,2
EntrelesOilal 333 33,3 65,5
Entrelaliles 2 82 8,2 73,7
Entreles 2iles 3 41 4,1 77,8
Més tard de les 3 35 35 81,3
No té una rutina fixa 186 18,6 99,9

No contesta 1 0,1 100,0
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2. Frequéncies /24

Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
4a. En general, quantes hores acostuma a dormir un dia de cada dia?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
3 1 0,1 0,1
4 11 11 1,2
43 4 0,4 1,6
5 45 4,5 6,1
53 7 0,7 6,8
6 133 13,3 20,1
6,3 42 4,2 24,3
7 284 28,4 52,7
7,05 0,1 52,8
7,1 0,2 53,0
7,15 0,1 53,1
7,3 68 6,8 59,9
75 1 0,1 60,0
8 281 28,1 88,1
8,05 1 0,1 88,2
8,15 1 0,1 88,3
8,3 21 2,1 90,4
9 49 4,9 95,3
9,3 3 0,3 95,6
10 18 1,8 97,4
11 3 0,3 97,7
11,3 6 0,6 98,3
No té una rutina fixa 17 1,7 100,0
Mitjana 7,22
Desviaci6 tipica 1,15
4a. En general, quantes hores acostuma a dormir un dia de cada dia? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Menys de 6 hores 201 20,1 20,1
Entre 6 i 7 hores 326 32,6 52,7
Entre 7 i 8 hores 354 35,4 88,1
Entre 8i 9 hores 72 7,2 95,3
Més de 9 hores 30 3,0 98,3
No té una rutina fixa 17 1,7 100,0
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2. Frequéncies /25

Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
4b. | en general, quantes hores acostuma a dormir el cap de setmana?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
3 1 0,1 0,1
4 12 1,2 1,3
4,3 3 0,3 1,6
5 29 2,9 4,5
5,05 0,1 4,6
53 0,3 4,9
6 77 7,7 12,6
6,3 20 2,0 14,6
7 152 15,2 29,8
7,25 1 0,1 29,9
73 38 3,8 33,7
8 317 31,7 65,4
8,15 1 0,1 65,5
8,3 42 4,2 69,7
8,35 1 0,1 69,8
9 149 14,9 84,7
9,15 1 0,1 84,8
9,3 14 1,4 86,2
10 82 8,2 94,4
10,15 0,1 94,5
10,3 0,2 94,7
11 11 11 95,8
11,3 1 0,1 95,9
12 12 1,2 97,1
No té una rutina fixa 29 2,9 100,0
Mitjana 7,90
Desviacié tipica 1,40
4b. | en general, quantes hores acostuma a dormir el cap de setmana? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Menys de 6 hores 126 12,6 12,6
Entre 6 i 7 hores 172 17,2 29,8
Entre 7 i 8 hores 356 35,6 65,4
Entre 8i 9 hores 193 19,3 84,7
Més de 9 hores 124 12,4 97,1
No té una rutina fixa 29 2,9 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100

5a. De la seguent llista de caracteristiques, digui'm quin és el grau d'importancia que li atribueix voste a cadascuna d'elles en un lloc de feina:
I'estabilitat de la feina

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt important 691 69,1 69,1
Bastant important 266 26,6 95,7
Una mica important 13 1,3 97,0
Poc important 19 1,9 98,9
Gens important 4 0,4 99,3
No ho sap 6 0,6 99,9
No contesta 1 0,1 100,0

5b. De la seguent llista de caracteristiques, digui'm quin és el grau d'importancia que li atribueix vosté a cadascuna d'elles en un lloc de feina: que
sigui un treball interessant

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt important 551 55,1 55,1
Bastant important 358 35,8 90,9
Una mica important 19 1,9 92,8
Poc important 53 53 98,1
Gens important 10 1,0 99,1
No ho sap 8 0,8 99,9
No contesta 1 0,1 100,0

5c. De la seglient llista de caracteristiques, digui'm quin és el grau d'importancia que li atribueix vosté a cadascuna d'elles en un lloc de feina: que
tingui un bon horari

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt important 587 58,7 58,7
Bastant important 325 32,5 91,2
Una mica important 18 1,8 93,0
Poc important 48 4.8 97,8
Gens important 17 1,7 99,5
No ho sap 4 0,4 99,9
No contesta 1 0,1 100,0

5d. De la seguent llista de caracteristiques, digui'm quin és el grau d'importancia que li atribueix vosté a cadascuna d'elles en un lloc de feina: que
sigui un treball Gtil a la societat

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt important 413 41,3 41,3
Bastant important 418 41,8 83,1
Una mica important 27 2,7 85,8
Poc important 94 9,4 95,2
Gens important 28 2,8 98,0
No ho sap 16 1,6 99,6
No contesta 4 0,4 100,0
5e. De la seguent llista de caracteristiques, digui'm quin és el grau d'importancia que li atribueix voste a cadascuna d'elles en un lloc de feina: un

salari alt

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt important 519 51,9 51,9
Bastant important 403 40,3 92,2
Una mica important 25 2,5 94,7
Poc important 44 4,4 99,1
Gens important 2 0,2 99,3
No ho sap 4 0,4 99,7
No contesta 3 0,3 100,0
6. Quina de les seguents afirmacions descriu millor com es decideix (o decidia en el seu darrer treball) I'nora d'entrada i sortida a la seva feina?

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
L’horari d’arribada i sortida 606 60,6 60,6

el marca (o marcava) la seva
empresa, sense possibilitats
de canvi per la seva part

Pot (o podia) decidir I'hora 194 194 80,0
de comengcar i acabar la seva

jornada laboral, dins de

certs limits

Es (o era) lliure de decidir 134 13,4 93,4
quan iniciar i acabar la seva
jornada laboral

No ha treballat mai 57 57 99,1
No ho sap 4 04 99,5
No contesta 5 0,5 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
7. Com és (o era en el seu darrer treball) la seva jornada de feina habitual?
Base: Treballen/treballaven 943 94,3 0,0
Continua 405 42,9 42,9
Partida (mati i tarda, fent 344 36,5 79,4
una parada per dinar)
Mixta (uns dies continua i 53 5,6 85,0
altres partida)
Per torns 52 55 90,6
No té (tenia) un horari fixe 79 8,4 98,9
Altres 1 0,1 99,0
No ho sap 1 0,1 99,2
No contesta 8 0,8 100,0
8. | esta (o estava) voste satisfet/a amb aquest tipus d'horari o li agradaria canviar-lo (hagués agradat canviar)?
Base: Treballen/treballaven 943 94,3 0,0
Si, esta (estava) satisfet 665 70,5 70,5
No, li agradaria canviar-lo 265 28,1 98,6
(hagués agradat canviar)
No ho sap 6 0,6 99,3
No contesta 7 0,7 100,0
9a. Quin tipus d'horari preferiria tenir en la seva situacié actual?
Base: Li agradaria canviar 265 26,5 0,0
I'horari
Continua 202 76,2 76,2
Partida (mati i tarda, fent 18 6,8 83,0
una parada per dinar)
Per torns 10 3,8 86,8
Sense horari fixe 20 75 94,3
Mixta (uns dies continua i 7 2,6 97,0
altres partida)
No ho sap 7 2,6 99,6
No contesta 1 0,4 100,0
9b. Tenint en compte el tipus de feina que realitza (o realitzava) la seva empresa, creu vosteé que adequar I'horari a aquest tipus de jornada seria...
Base: Li agradaria canviar 265 26,5 0,0
I'horari
Molt facil 40 15,1 15,1
Bastant facil 66 249 40,0
Bastant dificil 67 25,3 65,3
Molt dificil 76 28,7 94,0
No ho sap 15 57 99,6
No contesta 1 0,4 100,0
9c. | creu vosté que, en aquest cas economicament, a 'empresa i aniria...
Base: Li agradaria canviar 265 26,5 0,0
I'horari
Millor 54 20,4 20,4
Igual 103 38,9 59,2
Pitjor 69 26,0 85,3
No ho sap 35 13,2 98,5

No contesta 4 15 100,0
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2. Freqiiéencies /29

Frequéncies Percentatges % Acumulat

Total 1000 100 100
10. A quina hora acaba habitualment la seva jornada laboral?

Base: Treballen/treballaven 943 94,3 0,0
0 11 1,2 1,2
0,3 3 0,3 15
1 4 0,4 19
2 4 0,4 2,3
3 2 0,2 2,5
4 3 0,3 2,9
53 1 0,1 3,0
6 5 0,5 3,5
6,3 1 0,1 3,6
7 8 0,8 4,5
8 17 1,8 6,3
8,05 1 0,1 6,4
8,3 1 0,1 6,5
8,45 1 0,1 6,6
9 1 0,1 6,7
10 3 0,3 7,0
10,3 1 0,1 71
11 1 0,1 7,2
12 5 0,5 7,7
12,2 1 0,1 7.8
12,3 1 0,1 8,0
13 11 1,2 9,1
13,2 1 0,1 9,2
13,3 8 0,8 10,1
13,45 0,1 10,2
14 76 8,1 18,2
14,15 4 0,4 18,7
14,3 24 2,5 21,2
15 83 8,8 30,0
15,15 0,3 30,3
15,3 0,8 31,2
154 0,1 31,3
15,45 1 0,1 31,4
16 22 2,3 33,7
16,3 10 11 34,8
17 47 5,0 39,8
17,15 3 0,3 40,1
17,3 18 1,9 42,0
17,45 1 0,1 42,1
18 97 10,3 52,4
18,3 20 2,1 54,5
18,4 1 0,1 54,6
19 84 8,9 63,5
19,3 14 1,5 65,0
19,45 1 0,1 65,1
20 87 9,2 74,3
20,15 2 0,2 74,5
20,3 32 34 77,9
20,4 1 0,1 78,0
21 43 4,6 82,6
21,3 10 11 83,7
21,35 1 0,1 83,8
21,45 1 0,1 83,9
22 30 3,2 87,1
22,3 3 0,3 87,4
23 12 1,3 88,7
23,15 1 0,1 88,8
23,3 0,4 89,2
23,55 2 0,2 89,4
No té (tenia) una rutina fixa 89 9,4 98,8
No contesta 11 1,2 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
10. A quina hora acaba habitualment la seva jornada laboral? (RECODIFICADA)
Base: Treballen/treballaven 943 94,3 0,0
Abans de les 7 del mati 42 4,5 45
Entreles 7iles 9 21 2,2 6,7
Entre les 9 les 11 5 0,5 7,2
Entreles 11 iles 13 18 1,9 9,1
Entre les 13 i les 14 86 9,1 18,2
Entre les 14 i les 15 111 11,8 30,0
Entre les 15iles 16 35 3,7 33,7
Entre les 16 i les 17 57 6,0 39,8
Entreles 17 iles 18 119 12,6 52,4
Entre les 18 i les 19 105 11,1 63,5
Entre les 19 les 20 102 10,8 74,3
Entre les 20 i les 21 78 8,3 82,6
Més tard de les 21 64 6,8 89,4
No té (tenia) una rutina fixa 89 9,4 98,8
No contesta 11 1,2 100,0
11. 1 en el cas de poder triar, preferiria voste entrar abans a treballar i sortir abans, quedar-se igual o entrar més tard i sortir més tard?
Base: Treballen/treballaven 943 94,3 0,0
Entrar i sortir abans 366 38,8 38,8
Quedar-se igual 512 54,3 93,1
Entrar més tard i sortir més 39 4,1 97,2
tard
No ho sap 19 2,0 99,3
No contesta 7 0,7 100,0

12. Amb quina freqliéncia acostuma (o acostumava en la seva darrera feina) a prolongar la seva jornada laboral, treballant més temps del que li
correspon (o corresponia) segons el seu horari normal de feina?

Base: Treballen/treballaven 943 94,3 0,0
Sempre, tots o gairebé tots 209 22,2 22,2
els dies

Com a minim una vegada a la 193 20,5 42,6
setmana

Alguna vegada al mes 174 18,5 61,1
Amb menys freqliiencia 62 6,6 67,7
Mai 277 29,4 97,0
No ho sap 15 1,6 98,6
No contesta 13 1,4 100,0

13a. Quin és (o era en el seu darrer treball) el seu grau de satisfaccié6 amb els seguients aspectes relacionats amb el seu lloc de feina, en una escala
de 0 a 10, on O significa totalment insatisfet i 10 totalment satisfet: permisos per assumptes personals

Base: Treballen/treballaven 943 94,3 0,0
0 Totalment insatisfet/a 35 3,7 3,7
1 6 0,6 4,3
2 17 1,8 6,2
3 19 2,0 8,2
4 32 3,4 11,6
5 96 10,2 21,7
6 67 7,1 28,8
7 91 9,7 38,5
8 182 19,3 57,8
9 123 13,0 70,8
10 Totalment satisfet/a 253 26,8 97,7
No ho sap 18 1,9 99,6
No contesta 4 0,4 100,0
Mitjana 9,54

Desviaci6 tipica 13,94
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13b. Quin és (o era en el seu darrer treball) el seu grau de satisfaccié6 amb els segiients aspectes relacionats amb el seu lloc de feina, en una escala
de 0 a 10, on O significa totalment insatisfet i 10 totalment satisfet: jornada laboral i horaris

Base: Treballen/treballaven 943 94,3 0,0
0 Totalment insatisfet/a 23 2,4 2,4
1 3 0,3 2,8
2 17 1,8 4,6
3 21 2,2 6,8
4 38 4,0 10,8
5 125 13,3 24,1
6 89 9,4 33,5
7 124 13,1 46,7
8 229 24,3 70,9
9 111 11,8 82,7
10 Totalment satisfet/a 155 16,4 99,2
No ho sap 7 0,7 99,9
No contesta 1 0,1 100,0
Mitjana 7,90

Desviacio tipica 8,66

13c. Quin és (o era en el seu darrer treball) el seu grau de satisfaccié amb els seglients aspectes relacionats amb el seu lloc de feina, en una escala
de 0 a 10, on O significa totalment insatisfet i 10 totalment satisfet: flexibilitat d'horaris

Base: Treballen/treballaven 943 94,3 0,0
0 Totalment insatisfet/a 92 9,8 9,8
1 10 1,1 10,8
2 37 3,9 14,7
3 21 2,2 17,0
4 47 5,0 22,0
5 140 14,8 36,8
6 79 8,4 45,2
7 103 10,9 56,1
8 157 16,6 72,7
9 83 8,8 81,5
10 Totalment satisfet/a 156 16,5 98,1
No ho sap 16 1,7 99,8
No contesta 2 0,2 100,0
Mitjana 8,02

Desviacio tipica 12,93

14. En el cas que en el seu lloc de feina pogués escollir entre les tres alternatives seguents, digui'm quina d’elles preferiria:

Base: Treballen/treballaven 943 94,3 0,0
Treballar més hores i guanyar 270 28,6 28,6
més diners

Treballar el mateix nombre 553 58,6 87,3
d’hores i guanyar el mateix

Treballar menys hores i 95 10,1 97,3
guanyar menys diners

No ho sap 12 1,3 98,6
No contesta 13 1,4 100,0

15. Diria vosté, que en general, les empreses i centres de treball a Catalunya donen moltes facilitats, bastantes facilitats, poques i cap facilitat als
seus treballadors/es per conciliar la seva vida laboral, personal i familiar?

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Moltes facilitats 30 3,0 3,0
Bastantes facilitats 130 13,0 16,0
Poques facilitats 560 56,0 72,0
Cap facilitat 175 17,5 89,5
No ho sap 99 9,9 99,4

No contesta 6 0,6 100,0
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16. Té voste la sensacié que habitualment dorm més o menys hores de les que necessita?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Més 73 7,3 7,3
Les justes 510 51,0 58,3
Menys 409 40,9 99,2
No ho sap 8 0,8 100,0
17. Entre setmana, al final del dia, té la sensacié més aviat que...
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Li sobra temps 177 17,7 17,7
Ni li sobra ni li falta 233 23,3 41,0
Li falta temps 586 58,6 99,6
No ho sap 4 0,4 100,0

18a. Ara, podria dir-me amb quina frequéncia li passen, en un dia de la seva vida normal entre setmana, les seglents situacions: al final del dia acabo
molt cansat/ada de la meva activitat

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Mai 141 14,1 14,1
Gairebé mai 150 15,0 29,1
Algunes vegades 327 32,7 61,8
Frequentment 216 21,6 83,4
Sempre 163 16,3 99,7
No ho sap 2 0,2 99,9
No contesta 1 0,1 100,0

18b. Ara, podria dir-me amb quina frequéncia li passen, en un dia de la seva vida normal entre setmana, les seglents situacions: al final del dia acabo
molt cansat/ada de la meva activitat

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Mai 442 44,2 44,2
Gairebé mai 180 18,0 62,2
Algunes vegades 232 23,2 85,4
Frequentment 80 8,0 93,4
Sempre 64 6,4 99,8
No ho sap 1 0,1 99,9
No contesta 1 0,1 100,0

18c. Ara, podria dir-me amb quina freqliencia li passen, en un dia de la seva vida normal entre setmana, les seguents situacions: al final del dia acabo
molt cansat/ada de la meva activitat

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Mai 291 29,1 29,1
Gairebé mai 181 18,1 47,2
Algunes vegades 294 29,4 76,6
Frequentment 126 12,6 89,2
Sempre 106 10,6 99,8

No contesta 2 0,2 100,0
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19a. Quanta estona triga habitualment en anar i tornar a la feina?
Base: Treballen/treballaven 934 93,4 0,0
0 108 11,6 11,6
0,05 47 5,0 16,6
0,1 99 10,6 27,2
0,15 50 54 32,5
0,2 102 10,9 435
0,25 14 1,5 45,0
0,3 116 12,4 57,4
0,35 6 0,6 58,0
0,4 45 4,8 62,8
0,45 22 2,4 65,2
0,5 2 0,2 65,4
1 139 14,9 80,3
1,1 1 0,1 80,4
1,15 3 0,3 80,7
1,2 6 0,6 81,4
1,3 32 34 84,8
1,4 1 0,1 84,9
1,45 1 0,1 85,0
2 62 6,6 91,6
2,1 1 0,1 91,8
2,3 2 0,2 92,0
2,45 1 0,1 92,1
3 12 1,3 93,4
4 1 0,1 93,5
5 1 0,1 93,6
No ho sap 20 21 95,7
No contesta 40 4,3 100,0
Mitjana 0,55
Desviaci6 tipica 0,67
19a. Quanta estona triga habitualment en anar i tornar a la feina? (RECODIFICADA)
Base: Treballen/treballaven 934 93,4 0,0
Menys de 30 minuts 536 57,4 57,4
Entre 30 minuts i 1 hora 214 229 80,3
Entre 1i 2 hores 106 11,3 91,6
Més de 2 hores 18 1,9 93,6
No ho sap 20 21 95,7

No contesta 40 4,3 100,0
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19b. Normalment, quantes hores treballa al dia?
Base: Treballen/treballaven 934 93,4 0,0
0 102 10,9 10,9
0,05 2 0,2 11,1
1 1 0,1 11,2
2 2 0,2 11,5
3 8 0,9 12,3
4 37 4,0 16,3
4,3 3 0,3 16,6
5 23 2,5 19,1
53 3 0,3 19,4
6 59 6,3 25,7
6,2 1 0,1 25,8
6,3 4 0,4 26,2
7 92 9,9 36,1
7,1 1 0,1 36,2
7,15 1 0,1 36,3
7,3 37 4,0 40,3
7,35 1 0,1 40,4
7,45 1 0,1 40,5
8 310 33,2 73,7
8,15 1 0,1 73,8
8,2 1 0,1 73,9
8,3 23 2,5 76,3
9 71 7,6 83,9
9,3 8 0,9 84,8
10 46 4,9 89,7
10,3 2 0,2 89,9
11 8 0,9 90,8
12 27 2,9 93,7
13 2 0,2 93,9
14 2 0,2 94,1
15 4 0,4 94,5
16 3 0,3 94,9
No ho sap 11 1,2 96,0
No contesten 37 4,0 100,0
Mitjana 7,79
Desviacio tipica 1,94
19b. Normalment, quantes hores treballa al dia? (RECODIFICADA)
Base: Treballen/treballaven 934 93,4 0,0
Cap 102 10,9 10,9
Menys de 6 hores 138 14,8 25,7
Entre 6 i 6:30 hores 5 0,5 26,2
Entre 6:30i 7 hores 92 9,9 36,1
Entre 7 i 7:30 hores 39 4,2 40,3
Entre 7:30i 8 hores 312 33,4 73,7
Entre 8:30i 9 hores 25 2,7 76,3
Més de 9 hores 173 18,5 94,9
No ho sap 11 1,2 96,0
No contesta 37 4,0 100,0
19c. | voste dina a casa o a la feina?
Base: Treballen/treballaven 934 93,4 0,0
A casa 568 60,8 60,8
Ala feina 317 33,9 94,8
Altres 37 4,0 98,7
No ho sap 2 0,2 98,9

No contesta 10 11 100,0
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19d. Normalment, quantes hores treballa els caps de setmana?
Base: Treballen/treballaven 934 93,4 0,0
0 520 55,7 55,7
0,3 1 0,1 55,8
1 3 0,3 56,1
2 17 1,8 57,9
2,3 1 0,1 58,0
3 10 1,1 59,1
3,3 2 0,2 59,3
4 32 3,4 62,7
4,3 5 0,5 63,3
5 22 2,4 65,6
53 1 0,1 65,7
6 31 3,3 69,1
6,3 2 0,2 69,3
7 28 3,0 72,3
7,15 1 0,1 72,4
7,3 5 0,5 72,9
8 103 11,0 83,9
8,3 3 0,3 84,3
9 14 15 85,8
9,3 2 0,2 86,0
10 29 3,1 89,1
11 3 0,3 89,4
12 25 2,7 92,1
14 0,4 92,5
15 0,1 92,6
16 0,2 92,8
18 0,2 93,0
No ho sap 29 3,1 96,1
No contesten 36 3,9 100,0
Mitjana 7,26
Desviacio tipica 2,93
19d. Normalment, quantes hores treballa els caps de setmana? (RECODIFICADA)
Base: Treballen/treballaven 934 93,4 0,0
Cap 520 55,7 55,7
Menys de 6 hores 125 13,4 69,1
Entre 6 i 6:30 hores 2 0,2 69,3
Entre 6:30i 7 hores 28 3,0 72,3
Entre 7 i 7:30 hores 6 0,6 72,9
Entre 7:30i 8 hores 103 11,0 83,9
Entre 8 i 8:30 hores 3 0,3 84,3
Entre 8:30i 9 hores 14 1,5 85,8
Més de 9 hores 68 7,3 93,0
No ho sap 29 3,1 96,1
No contesta 36 3,9 100,0
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19e. Normalment, quantes hores treballa entre setmana fora del seu horari laboral?
Base: Treballen/treballaven 934 93,4 0,0
0 541 57,9 57,9
0,1 1 0,1 58,0
0,15 2 0,2 58,2
0,2 2 0,2 58,5
0,3 25 2,7 61,1
0,5 1 0,1 61,2
1 72 7,7 69,0
13 5 0,5 69,5
1,45 1 0,1 69,6
2 83 8,9 78,5
2,3 5 0,5 79,0
3 26 2,8 81,8
3,3 1 0,1 81,9
4 29 3,1 85,0
5 16 1,7 86,7
6 12 1,3 88,0
7 8 0,9 88,9
8 13 1,4 90,3
10 1 0,1 90,4
No ho sap 54 5,8 96,1
No contesten 36 3,9 100,0
Mitjana 2,59
Desviaci6 tipica 2,05
19e. Normalment, quantes hores treballa entre setmana fora del seu horari laboral? (RECODIFICADA)
Base: Treballen/treballaven 934 93,4 0,0
Cap 541 57,9 57,9
30 minuts 30 3,2 61,1
Entre 30 minuts i 1 hora 73 7,8 69,0
Entre 1i 2 hores 89 9,5 78,5
Entre 2 i 3 hores 31 3,3 81,8
Entre 3 i 4 hores 30 3,2 85,0
Més de 4 hores 50 5,4 90,4
No ho sap 54 5,8 96,1
No contesta 36 3,9 100,0
20a. En cas que voste actualment estigui estudiant, quanta estona triga habitualment en anar i tornar del centre docent?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 18 1,8 1,8
0,05 12 1,2 3,0
0,1 9 0,9 3,9
0,15 17 1,7 5,6
0,2 15 15 7,1
0,25 2 0,2 7,3
0,3 12 1,2 8,5
0,35 3 0,3 8,8
0,4 4 0,4 9,2
0,45 2 0,2 9,4
1 18 1,8 11,2
1,05 1 0,1 11,3
1,2 2 0,2 11,5
1,3 6 0,6 12,1
14 1 0,1 12,2
2 10 1,0 13,2
2,3 3 0,3 13,5
3 3 0,3 13,8
No estudien 843 84,3 98,1
No ho sap 3 0,3 98,4
No contesten 16 1,6 100,0
Mitjana 0,59

Desviaci6 tipica 0,73
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20a. En cas que voste actualment estigui estudiant, quanta estona triga habitualment en anar i tornar del centre docent? (RECODIFICADA)
Base: Estudien 1000 100,0 0,0
Menys de 30 minuts 85 8,5 8,5
Entre 30 minuts i 1 hora 27 2,7 11,2
Entre 1 horai 2 20 2,0 13,2
Més de 2 hores 6 0,6 13,8
No estudia 843 84,3 98,1
No ho sap 3 0,3 98,4
No contesta 16 1,6 100,0
20b. Normalment, quantes hores estudia al dia?
Base: Estudien 158 15,8 0,0
0 9 57 57
0,05 1 0,6 6,3
0,15 1 0,6 7,0
0,3 5 3,2 10,1
1 21 13,3 23,4
1,15 2 1,3 24,7
1,3 4 2,5 27,2
2 29 18,4 45,6
2,3 3 1,9 47,5
3 8 51 52,5
3,3 2 1,3 53,8
4 17 10,8 64,6
4,3 2 1,3 65,8
5 11 7,0 72,8
53 1 0,6 73,4
6 12 7,6 81,0
7 4 2,5 83,5
8 5 3,2 86,7
No ho sap 6 3,8 90,5
No contesten 15 9,5 100,0
Mitjana 2,94
Desviaci6 tipica 2,16
20b. Normalment, quantes hores estudia al dia? (RECODIFICADA)
Base: Estudien 158 15,8 0,0
Menys d'1 hora 37 23,4 23,4
Entre 1i 2 hores 35 22,2 45,6
Entre 2 i 3 hores 11 7,0 52,5
Entre 3 i 4 hores 19 12,0 64,6
Entre 4 i 5 hores 13 8,2 72,8
Entre 5i 6 hores 13 8,2 81,0
Més de 6 hores 9 57 86,7
No ho sap 6 3,8 90,5

No contesta 15 9,5 100,0
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20c. Normalment, quantes hores estudia els caps de setmana?
Base: Estudien 158 15,8 0,0
0 54 34,2 34,2
0,3 3 1,9 36,1
1 12 7,6 43,7
1,3 1 0,6 44,3
2 24 15,2 59,5
2,3 2 1,3 60,8
3 9 57 66,5
3,3 1 0,6 67,1
4 18 11,4 78,5
5 5 3,2 81,6
6 4 2,5 84,2
7 1 0,6 84,8
8 2 1,3 86,1
12 1 0,6 86,7
15 1 0,6 87,3
16 1 0,6 88,0
No ho sap 4 25 90,5
No contesten 15 9,5 100,0
Mitjana 2,04
Desviacié tipica 2,68
20c. Normalment, quantes hores estudia els caps de setmana? (RECODIFICADA)
Base: Estudien 158 15,8 0,0
Menys d'1 hora 69 43,7 43,7
Entre 1i 2 hores 25 15,8 59,5
Entre 2 i 3 hores 11 7,0 66,5
Entre 3 i 4 hores 19 12,0 78,5
Entre 4 i 8 hores 12 7,6 86,1
Més de 8 hores 3 1,9 88,0
No ho sap 4 2,5 90,5

No contesta 15 9,5 100,0
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21a. Quant de temps destina habitualment a la vida domeéstica, com atendre a la familia en un dia de cada dia?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 116 11,6 11,6
0,05 1 0,1 11,7
0,15 2 0,2 11,9
0,2 3 0,3 12,2
0,25 3 0,3 12,5
0,3 14 1,4 139
1 99 9,9 23,8
1,3 18 1,8 25,6
1,35 1 0,1 25,7
2 201 20,1 45,8
2,1 1 0,1 45,9
2,3 11 11 47,0
3 128 12,8 59,8
3,3 8 0,8 60,6
4 118 11,8 72,4
4,3 7 0,7 731
5 71 7,1 80,2
5,05 1 0,1 80,3
53 1 0,1 80,4
6 51 51 85,5
6,05 1 0,1 85,6
7 22 2,2 87,8
7,3 1 0,1 87,9
8 41 4,1 92,0
9 9 0,9 92,9
10 21 2,1 95,0
11 2 0,2 95,2
12 9 0,9 96,1
14 3 0,3 96,4
15 1 0,1 96,5
16 3 0,3 96,8
20 1 0,1 96,9
23 1 0,1 97,0
No ho sap 27 2,7 99,7
No contesta 3 0,3 100,0
Mitjana 3,76
Desviacio tipica 2,77
21a. Quant de temps destina habitualment a la vida domeéstica, com atendre a la familia en un dia de cada dia? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Cap 116 11,6 11,6
Menys de 30 minuts 23 2,3 13,9
Entre 30 minuts i 1 hora 99 9,9 23,8
Entre 1i 2 hores 220 22,0 45,8
Entre 2 i 3 hores 140 14,0 59,8
Entre 3 i 4 hores 126 12,6 72,4
Entre 4 i 5 hores 78 7,8 80,2
Entre 5i 6 hores 53 53 85,5
Més de 6 hores 115 11,5 97,0
No ho sap 27 2,7 99,7

No contesta 3 0,3 100,0
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21b. Quant de temps destina habitualment a la vida domestica, com atendre a la familia en un dia de cap de setmana?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 110 11,0 11,0
0,05 1 0,1 11,1
0,2 1 0,1 11,2
0,3 3 0,3 11,5
0,55 1 0,1 11,6
1 51 51 16,7
1,1 1 0,1 16,8
1,3 4 0,4 17,2
2 101 10,1 27,3
2,3 3 0,3 27,6
2,45 1 0,1 27,7
3 87 8,7 36,4
3,05 1 0,1 36,5
3,3 3 0,3 36,8
4 99 9,9 46,7
4,05 1 0,1 46,8
4,3 3 0,3 47,1
5 100 10,0 57,1
5,05 2 0,2 57,3
6 88 8,8 66,1
6,3 2 0,2 66,3
7 29 2,9 69,2
8 68 6,8 76,0
9 13 1,3 77,3
10 68 6,8 84,1
11 5 0,5 84,6
12 53 53 89,9
14 8 0,8 90,7
15 10 1,0 91,7
16 21 2,1 93,8
18 3 0,3 94,1
19 1 0,1 94,2
20 5 0,5 94,7
23 11 11 95,8
23,3 1 0,1 95,9
23,55 7 0,7 96,6
No ho sap 30 3,0 99,6
No contesta 4 0,4 100,0
Mitjana 6,37
Desviaci6 tipica 4,67
21b. Quant de temps destina habitualment a la vida domestica, com atendre a la familia en un dia de cap de setmana? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Cap 110 11,0 11,0
Menys de 30 minuts 5 0,5 11,5
Entre 30 minuts i 1 hora 52 52 16,7
Entre 1i 2 hores 106 10,6 27,3
Entre 2 i 3 hores 91 9,1 36,4
Entre 3 i 4 hores 103 10,3 46,7
Entre 4 i 5 hores 104 10,4 571
Entre 5i 6 hores 90 9,0 66,1
Entre 6 i 7 hores 31 3,1 69,2
Entre 7 i 8 hores 68 6,8 76,0
Més de 8 hores 206 20,6 96,6
No ho sap 30 3,0 99,6

No contesta 4 0,4 100,0
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22a. Quant de temps destina habitualment a fer tasques domeéstiques en un dia de cada dia?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 90 9,0 9,0
0,05 2 0,2 9,2
0,1 4 0,4 9,6
0,15 1 0,1 9,7
0,2 6 0,6 10,3
0,25 3 0,3 10,6
0,3 69 6,9 17,5
0,4 2 0,2 17,7
0,45 7 0,7 18,4
0,55 1 0,1 18,5
1 271 27,1 45,6
1,15 3 0,3 45,9
1,25 1 0,1 46,0
1,3 34 3,4 49,4
2 239 23,9 73,3
2,3 9 0,9 74,2
3 115 11,5 85,7
3,3 1 0,1 85,8
4 47 4,7 90,5
4,05 1 0,1 90,6
4,3 7 0,7 91,3
5 27 2,7 94,0
53 2 0,2 94,2
6 15 15 95,7
7 5 0,5 96,2
8 6 0,6 96,8
10 3 0,3 97,1
14 1 0,1 97,2
No en faig mai 20 2,0 99,2
No ho sap 8 0,8 100,0
Mitjana 1,83
Desviacio tipica 1,58
22a. Quant de temps destina habitualment a fer tasques domestiques en un dia de cada dia? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Cap 90 9,0 9,0
Menys de 30 minuts 85 8,5 17,5
Entre 30 minuts i 1 hora 281 28,1 45,6
Entre 1i 2 hores 277 27,7 73,3
Entre 2 i 3 hores 124 12,4 85,7
Entre 3 i 4 hores 48 4,8 90,5
Entre 4 i 5 hores 35 35 94,0
Entre 5i 6 hores 17 1,7 95,7
Més de 6 hores 15 1,5 97,2
No en faig mai 20 2,0 99,2

No ho sap 8 0,8 100,0
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22b. Quant de temps destina habitualment a fer tasques domeéstiques en un dia de cap de setmana?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 140 14,0 14,0
0,15 1 0,1 14,1
0,2 1 0,1 14,2
0,25 1 0,1 14,3
0,3 35 3,5 17,8
0,45 3 0,3 18,1
0,5 1 0,1 18,2
0,55 1 0,1 18,3
1 169 16,9 35,2
1,1 1 0,1 35,3
1,3 29 2,9 38,2
2 212 21,2 59,4
2,15 1 0,1 59,5
2,3 10 1,0 60,5
2,45 1 0,1 60,6
3 152 15,2 75,8
3,3 8 0,8 76,6
4 101 10,1 86,7
4,3 7 0,7 87,4
5 41 4,1 91,5
53 1 0,1 91,6
6 35 3,5 95,1
7 6 0,6 95,7
8 13 1,3 97,0
8,3 1 0,1 97,1
10 3 0,3 97,4
11 1 0,1 97,5
16 1 0,1 97,6
No en faig mai 15 1,5 99,1
No ho sap 9 0,9 100,0
Mitjana 2,28
Desviacio tipica 1,89
22b. Quant de temps destina habitualment a fer tasques domestiques en un dia de cap de setmana? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Cap 140 14,0 14,0
Menys de 30 minuts 38 3,8 17,8
Entre 30 minuts i 1 hora 174 17,4 35,2
Entre 1i 2 hores 242 24,2 59,4
Entre 2 i 3 hores 164 16,4 75,8
Entre 3 i 4 hores 109 10,9 86,7
Entre 4 i 5 hores 48 4,8 91,5
Entre 5i 6 hores 36 3,6 95,1
Més de 6 hores 25 25 97,6
No en faig mai 15 1,5 99,1
No ho sap 9 0,9 100,0
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2. Freqiiéencies /44

Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
23. Quant de temps destina habitualment a veure la televisié en un dia de cada dia?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 84 8,4 8,4
0,1 3 0,3 8,7
0,15 10 1,0 9,7
0,2 2 0,2 9,9
0,25 2 0,2 10,1
0,3 72 7,2 17,3
0,35 1 0,1 17,4
0,4 1 0,1 17,5
0,45 4 0,4 17,9
0,5 1 0,1 18,0
1 213 21,3 39,3
1,15 2 0,2 39,5
1,25 2 0,2 39,7
1,3 60 6,0 45,7
1,45 1 0,1 45,8
2 255 25,5 71,3
2,05 1 0,1 71,4
2,3 24 2,4 73,8
2,45 1 0,1 73,9
3 110 11,0 84,9
3,3 6 0,6 85,5
4 71 7,1 92,6
4,3 2 0,2 92,8
5 35 3,5 96,3
5,25 1 0,1 96,4
6 11 1,1 97,5
7 4 0,4 97,9
8 1 0,1 98,0
9 1 0,1 98,1
10 2 0,2 98,3
No tinc televisié 5 0,5 98,8
No ho sap 11 1,1 99,9
No contesta 1 0,1 100,0
Mitjana 1,88
Desviacio tipica 1,46
23. Quant de temps destina habitualment a veure la televisié en un dia de cada dia? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Cap 84 8,4 8,4
Menys de 30 minuts 89 8,9 17,3
Entre 30 minuts i 1 hora 220 22,0 39,3
Entre 1i 2 hores 320 32,0 71,3
Entre 2 i 3 hores 136 13,6 84,9
Més de 3 hores 134 13,4 98,3
No tinc televisié 5 0,5 98,8
No ho sap 11 1,1 99,9
No contesta 1 0,1 100,0
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Total 1000 100 100
24. Quant de temps destina habitualment a internet i les xarxes socials en un dia de cada dia?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 237 23,7 23,7
0,05 2 0,2 23,9
0,1 8 0,8 24,7
0,15 25 2,5 27,2
0,2 15 15 28,7
0,25 1 0,1 28,8
0,3 105 10,5 39,3
0,45 5 0,5 39,8
1 201 20,1 59,9
1,1 1 0,1 60,0
1,2 1 0,1 60,1
1,3 27 2,7 62,8
2 160 16,0 78,8
2,25 1 0,1 78,9
2,3 11 11 80,0
2,35 1 0,1 80,1
2,45 1 0,1 80,2
3 71 7,1 87,3
3,05 1 0,1 87,4
3,15 1 0,1 87,5
3,3 6 0,6 88,1
4 32 3,2 91,3
5 25 2,5 93,8
53 1 0,1 93,9
6 9 0,9 94,8
7 1 0,1 94,9
7,3 1 0,1 95,0
8 3 0,3 95,3
9 1 0,1 95,4
10 3 0,3 95,7
12 2 0,2 95,9
13 1 0,1 96,0
No tinc internet 32 3,2 99,2
No ho sap 8 0,8 100,0
Mitjana 1,35
Desviacio tipica 1,64
24. Quant de temps destina habitualment a internet i les xarxes socials en un dia de cada dia? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Cap 237 23,7 23,7
Menys de 30 minuts 156 15,6 39,3
Entre 30 minuts i 1 hora 206 20,6 59,9
Entre 1i 2 hores 189 18,9 78,8
Entre 2 i 3 hores 85 8,5 87,3
Més de 3 hores 87 8,7 96,0
No tinc internet 32 3,2 99,2

No ho sap 8 0,8 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
25. Quant de temps per a vosteé disposa en un dia de cada dia?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 99 9,9 9,9
0,05 2 0,2 10,1
0,1 2 0,2 10,3
0,15 4 0,4 10,7
0,2 4 0,4 11,1
0,3 54 54 16,5
0,4 2 0,2 16,7
0,45 3 0,3 17,0
1 202 20,2 37,2
1,15 3 0,3 37,5
1,25 1 0,1 37,6
1,3 20 2,0 39,6
1,35 1 0,1 39,7
2 170 17,0 56,7
2,05 1 0,1 56,8
2,15 1 0,1 56,9
2,3 10 1,0 57,9
3 86 8,6 66,5
3,3 2 0,2 66,7
4 67 6,7 73,4
4,3 3 0,3 73,7
5 40 4,0 77,7
5,05 1 0,1 77,8
6 38 3,8 81,6
7 13 1,3 82,9
8 48 4,8 87,7
8,4 1 0,1 87,8
9 11 1,1 88,9
10 19 1,9 90,8
11 2 0,2 91,0
12 8 0,8 91,8
14 6 0,6 92,4
16 2 0,2 92,6
18 3 0,3 92,9
20 3 0,3 93,2
22 1 0,1 93,3
23 11 1,1 94,4
23,55 1 0,1 94,5
No ho sap 54 5,4 99,9
No contesta 1 0,1 100,0
Mitjana 3,19
Desviaci6 tipica 3,90
25. Quant de temps per a vosteé disposa en un dia de cada dia? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Cap 99 9,9 9,9
Menys de 30 minuts 66 6,6 16,5
Entre 30 minuts i 1 hora 207 20,7 37,2
Entre 1i 2 hores 195 19,5 56,7
Entre 2 i 3 hores 98 9,8 66,5
Entre 3i 5 hores 112 11,2 77,7
Entre 5i 8 hores 100 10,0 87,7
Més de 8 hores 68 6,8 94,5
No ho sap 54 5,4 99,9

No contesta 1 0,1 100,0
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Total 1000 100 100
26. Quant de temps per al consum cultural, com escoltar musica, llegir, anar al cinema o al teatre, disposa en un dia de cada dia?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0 328 32,8 32,8
0,05 2 0,2 33,0
0,1 1 0,1 33,1
0,15 3 0,3 33,4
0,2 8 0,8 34,2
0,25 4 0,4 34,6
0,3 89 8,9 435
0,35 2 0,2 43,7
0,4 2 0,2 43,9
0,45 10 1,0 44,9
1 245 24,5 69,4
1,05 1 0,1 69,5
1,1 2 0,2 69,7
1,3 18 1,8 715
2 153 15,3 86,8
2,15 1 0,1 86,9
2,3 3 0,3 87,2
3 45 4,5 91,7
3,3 3 0,3 92,0
4 19 1,9 93,9
5 14 1,4 95,3
6 7 0,7 96,0
7 4 0,4 96,4
73 1 0,1 96,5
8 1 0,1 96,6
10 1 0,1 96,7
12 1 0,1 96,8
No ho sap 31 3,1 99,9
No contesta 1 0,1 100,0
Mitjana 1,05
Desviacio tipica 1,34
26. Quant de temps per al consum cultural, com escoltar musica, llegir, anar al cinema o al teatre, disposa en un dia de cada dia? (RECODIFICADA)
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Cap 328 32,8 32,8
Menys de 30 minuts 107 10,7 435
Entre 30 minuts i 1 hora 259 25,9 69,4
Entre 1i 2 hores 174 17,4 86,8
Entre 2 i 3 hores 49 4,9 91,7
Entre 3i 5 hores 36 3,6 95,3
Més de 5 hores 15 1,5 96,8
No ho sap 31 3,1 99,9

No contesta 1 0,1 100,0



Centre
d’Estudis
c@ d’Opinié REO 859 2. Freqiiéncies /48
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Total 1000 100 100
27. Quant de temps destina habitualment, en un dia de cada dia, a fer esport?

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
0,1 5 0,5 0,5
0,15 7 0,7 1,2
0,2 10 1,0 2,2
0,25 1 0,1 2,3
0,3 67 6,7 9,0
0,35 2 0,2 9,2
0,4 3 0,3 9,5
0,45 13 1,3 10,8
0,5 1 0,1 10,9
0,55 1 0,1 11,0
1 211 21,1 32,1
1,15 2 0,2 32,3
1,2 1 0,1 32,4
1,25 1 0,1 32,5
1,3 41 4,1 36,6
1,45 1 0,1 36,7
2 77 7,7 44,4
2,05 1 0,1 44,5
2,3 2 0,2 44,7
3 16 1,6 46,3
3,3 1 0,1 46,4
4 6 0,6 47,0
5 3 0,3 47,3
8 1 0,1 47,4
No faig esport 525 52,5 99,9
No ho sap 1 0,1 100,0
Mitjana 1,19

Desviaci6 tipica 0,85

27. Quant de temps destina habitualment, en un dia de cada dia, a fer esport? (RECODIFICADA)

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Menys de 30 minuts 90 9,0 9,0
Entre 30 minuts i 1 hora 231 23,1 32,1
Entre 1i 2 hores 123 12,3 44,4
Entre 2 i 3 hores 19 1,9 46,3
Més de 3 hores 11 1,1 47,4
No faig esport 525 52,5 99,9

No ho sap 1 0,1 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100

28. Les costums horaries d'altres paisos europeus s6n molt diferents a les nostres, alla es menja abans, se surt abans de la feina, es sopa més aviat
i la gent va a dormir més d'hora. Si voste pogués escollir, preferiria avangar els horaris adaptant-los als horaris d'altres paisos europeus o
mantenir-los com fins ara?

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Avancar-los 481 48,1 48,1
Li és indiferent 77 7,7 55,8
Mantenir-los com fins ara 415 41,5 97,3
No ho sap 26 2,6 99,9
No contesta 1 0,1 100,0
29. Darrerament s'esta parlant molt sobre si les televisions haurien d'avancar la seva programacié per les nits, de manera que els programes de

major audiéncia comencessin i acabessin una hora abans. En les seves circumstancies actuals, voste preferiria avangar una hora la programacié o
mantenir-la com fins ara?

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Avangar-la 562 56,2 56,2
Li és indiferent 196 19,6 75,8
Mantenir-la com fins ara 227 22,7 98,5
No ho sap 13 1,3 99,8
No contesta 2 0,2 100,0
30. Segons alguns experts, tenint en compte les hores de sol, hauriem d'avancar el nostre horari una hora com a Canaries. Esta vosté més aviat

d'acord en adaptar el nostre horari avangant-lo una hora, o mantenir I'horari com en l'actualitat?

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Adaptar I'hnorari, avancant-lo 498 49,8 49,8
una hora

Li és indiferent 80 8,0 57,8
Mantenir I'horari com en 386 38,6 96,4
I'actualitat

No ho sap 35 3,5 99,9
No contesta 1 0,1 100,0
3la. Esta vosté molt, bastant, poc o gens d'acord amb les segients afirmacions: vaig just/a de son

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt d’acord 145 14,5 14,5
Bastant d’acord 225 22,5 37,0
Ni d’acord ni en desacord 58 5,8 42,8
Poc d’acord 221 22,1 64,9
Gens d'acord 350 35,0 99,9
No ho sap 1 0,1 100,0
31b. Esta vosté molt, bastant, poc o gens d'acord amb les segiients afirmacions: hauria de dormir més

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt d’acord 222 22,2 22,2
Bastant d’acord 205 20,5 42,7
Ni d’acord ni en desacord 82 8,2 50,9
Poc d’acord 183 18,3 69,2
Gens d'acord 308 30,8 100,0
3lc. Esta vosteé molt, bastant, poc o gens d'acord amb les segiients afirmacions: els horaris personals que tinc m'estressen

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt d’acord 86 8,6 8,6
Bastant d’acord 166 16,6 25,2
Ni d’acord ni en desacord 33 3,3 28,5
Poc d’acord 266 26,6 55,1
Gens d'acord 448 448 99,9
No contesta 1 0,1 100,0
31d. Esta vosté molt, bastant, poc o gens d'acord amb les segiients afirmacions: la programacio6 de la televisié decideix a quina hora vaig a dormir

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt d’acord 71 7,1 7,1
Bastant d’acord 163 16,3 23,4
Ni d’acord ni en desacord 26 2,6 26,0
Poc d’acord 205 20,5 46,5
Gens d'acord 533 53,3 99,8
No ho sap 2 0,2 100,0
3le. Esta vosté molt, bastant, poc o gens d'acord amb les segiients afirmacions: voldria tenir temps per a les meves coses

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt d’acord 319 31,9 31,9
Bastant d’acord 302 30,2 62,1
Ni d’acord ni en desacord 56 5,6 67,7
Poc d’acord 102 10,2 77,9
Gens d'acord 216 21,6 99,5
No ho sap 4 04 99,9
No contesta 1 0,1 100,0
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Frequéncies Percentatges % Acumulat
Total 1000 100 100
31f. Esta vosté molt, bastant, poc o gens d'acord amb les segiients afirmacions: el clima determina els horaris
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt d’acord 278 27,8 27,8
Bastant d’acord 430 43,0 70,8
Ni d’acord ni en desacord 39 3,9 74,7
Poc d'acord 115 11,5 86,2
Gens d'acord 97 9,7 95,9
No ho sap 41 4,1 100,0
31g. Esta vosté molt, bastant, poc o gens d'acord amb les segulents afirmacions: la cultura determina els horaris
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt d’acord 185 18,5 18,5
Bastant d’acord 349 34,9 53,4
Ni d’acord ni en desacord 53 53 58,7
Poc d'acord 162 16,2 74,9
Gens d'acord 164 16,4 91,3
No ho sap 85 8,5 99,8
No contesta 2 0,2 100,0
31h. Esta vosté molt, bastant, poc o gens d'acord amb les seglents afirmacions: cal canviar I'hora dues vegades I'any per estalviar energia
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt d’acord 106 10,6 10,6
Bastant d’acord 171 17,1 27,7
Ni d’acord ni en desacord 57 5,7 33,4
Poc d'acord 162 16,2 49,6
Gens d'acord 421 42,1 91,7
No ho sap 79 7,9 99,6
No contesta 4 0,4 100,0
31i. Esta vosteé molt, bastant, poc o gens d'acord amb les seguents afirmacions: tinc dificultats per conciliar la vida laboral i la personal
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt d’acord 92 9,2 9,2
Bastant d’acord 170 17,0 26,2
Ni d’acord ni en desacord 33 3,3 29,5
Poc d'acord 250 25,0 54,5
Gens d'acord 439 43,9 98,4
No ho sap 7 0,7 99,1
No contesta 9 0,9 100,0

31j. Esta voste molt, bastant, poc o gens d'acord amb les seguents afirmacions: el telefon mobil, internet i/o les xarxes socials em treuen molt temps

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt d’acord 98 9,8 9,8
Bastant d’acord 152 15,2 25,0
Ni d’acord ni en desacord 20 2,0 27,0
Poc d'acord 254 25,4 52,4
Gens d'acord 470 47,0 99,4
No ho sap 3 0,3 99,7
No contesta 3 0,3 100,0

31k. Esta vosté molt, bastant, poc o gens d'acord amb les segients afirmacions: prefereixo que hi hagi més llum natural al mati que no pas al vespre

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt d’acord 237 23,7 23,7
Bastant d’acord 172 17,2 40,9
Ni d’acord ni en desacord 92 9,2 50,1
Poc d'acord 174 17,4 67,5
Gens d'acord 312 31,2 98,7
No ho sap 13 1,3 100,0
31l. Esta vosteé molt, bastant, poc o gens d'acord amb les segients afirmacions: hauria de millorar la gestié del meu temps

Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Molt d’acord 163 16,3 16,3
Bastant d’acord 294 29,4 45,7
Ni d’acord ni en desacord 43 4,3 50,0
Poc d'acord 210 21,0 71,0
Gens d'acord 274 27,4 98,4
No ho sap 15 1,5 99,9

No contesta 1 0,1 100,0
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32. Si disposés de més temps per a voste, a que el dedicaria?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
A aficions personals 347 34,7 34,7
A activitats culturals 78 7,8 42,5
A vida associativa, 45 4,5 47,0
voluntariat
El dedicaria a la familiai a 335 33,5 80,5
les amistats
El dedicaria a treballar i 64 6,4 86,9
estudiar
A dormir 22 2,2 89,1
Ja disposo de suficient temps 66 6,6 95,7
per mi
Altres 15 15 97,2
No ho sap 25 2,5 99,7

No contesta 3 0,3 100,0
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Total 1000 100 100
C1. Quan es parla de politica normalment s'utilitzen les expressions esquerra i dreta. Vosté com es defineix d’extrema esquerra, esquerra,
centre-esquerra, centre, centre-dreta, dreta o extrema dreta?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
Extrema esquerra 36 3,6 3,6
Esquerra 375 37,5 41,1
Centre-esquerra 84 84 49,5
Centre 128 12,8 62,3
Centre-dreta 35 35 65,8
Dreta 42 4,2 70,0
Extrema dreta 1 0,1 70,1
No ho sap 129 12,9 83,0
No contesta 170 17,0 100,0
C3. Em podria dir a quin partit o coalici6 va votar en les darreres eleccions al Parlament de Catalunya?
Base: Total entrevistes 1000 100,0 0,0
PPC - Partit Popular de 26 2,6 2,6
Catalunya
ERC - Esquerra Republicana de 141 14,1 16,7
Catalunya
PSC - Partit dels Socialistes 90 9,0 25,7
de Catalunya
ICV-EUIA - Iniciativa per 11 1,1 26,8
Catalunya Verds-Esquerra
Unida i A
C’s - Ciutadans. Partido de 53 53 32,1
la Ciudadania
